南昌大学教务处
昌大教发[2009]25号

关于公布2009年教师授课竞赛结果的通知
各学院：

根据《关于举办2009年教师授课竞赛活动的通知》（昌大教发[2009]07号）文件精神，经学院预赛、学校决赛和全校公开赛，评选出2009年教师授课竞赛一等奖5名，二等奖15名，鼓励奖20名，优秀组织奖3个，现将获奖名单公布如下:

一、获奖教师名单

一等奖：

余  潮  生命科学与食品工程学院  曾  洁  外国语学院
彭小平  医学院                  戴延凤  理学院

徐  燕  外国语学院
二等奖：

孙水林  医学院                徐义红  理学院

毛小明  经济与管理学院        熊永明  法学院

余朝晖  经济与管理学院        沈新坤  公共管理学院

饶泽荣  艺术与设计学院        陈华英  理学院

刘  涛  马克思主义学院        蒋婷婷  外国语学院

郭洪民  材料科学与工程学院    兰志文  建筑工程学院

姚晓昆  信息工程学院          胡祖荣  教育学院

朱  敏  软件学院

鼓励奖：

郑智斌   人文学院             李精耕  人文学院

舒余安  艺术与设计学院        严智龙  艺术与设计学院

傅克平  经济与管理学院        刘静华  理学院

何银水  环境与化学工程学院    京玉海  机电工程学院

陈建新  环境与化学工程学院    胡瑢华  机电工程学院

许哲明  建筑工程学院          饶  泓  信息工程学院

刘文群  生命科学与食品工程学院  魏  莺  信息工程学院

张  蕾  马克思主义学院        罗明凤  教育学院

王红梅  医学院                杜志强  教育学院

胡小云  医学院                张坚林  软件学院

二、优秀组织奖名单
外国语学院  理学院  医学院

教 务 处
                                  二00九年五月二十八日

主题词：授课竞赛    公布    通知

主  送：各学院

抄  报：校领导

南昌大学教务处                       2009年5月28日印发